
UCHWAŁA NR 82/XII/19 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uehwały nr 7/III/18 Rady Miejskiej w Chorzelaeh z dnia 10 grudnia 
2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej,

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ) oraz w związku z 
§7 pkt 3 i 4 § 54 i § 59 ust. 2 Statutu Gminy Chorzele (uchwała Nr 395/LVIlI/18 Rady 
Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 października 2018 roku) Rada Miejska w Chorzelach 
uchwala, co następuje :

§ 1.

W uchwale nr 7/111/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego i ilościowego komisji stałych Rady Miejskiej §2 otrzymuje 
brzmienie:

Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Pety cji powołuje się następujące 
osoby :

ł ) Mateusz Piórkowski
2) Andrzej Krawczyk
3) Mirosław Lewicki
4) Krzysztof Milewski
5) Radosław Zakrzewski

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW OI)Nj|^:ąAjC:Y I

dr Michał WLśnicki



UZASADNIENIE do Uchwały Nr 82/XII/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) do kompetencji 

rad gmin należy m.in. powoływanie komisji stałych lub doraźnych. Artykuł 21 ust. 1 tej 

ustawy stanowi, że „Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy".

Rada Miejska w Chorzelach wybrana na kadencję 2018-2023 wybrała ze swego grona pięć 

komisji stałych i ustaliła ich skład osobowy -  uchwałami nr 7/III/18 oraz 8/III/18. W skład 

każdej komisji wchodzi pięciu radnych Rady Miejskiej.

W dniu 20.08.2019 r. oraz 23.08.2019 r. do przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynęły dwa 

wnioski radnych o rezygnacji z pracy w komisjach. Radny Marek Moszczyński złożył 

rezygnację z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny wyraził jednocześnie chęć 

zasiadania w Komisji Budżetowej. Z kolei radny Andrzej Krawczyk złożył rezygnację z pracy w 

Komisji Budżetowej i wyraził chęć zasiadania w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W związku z tym, że skład osobowy każdej komisji rady gminy musi być przyjęty w drodze 

uchwały. Rada Miejska w Chorzelach przyjmuje stosowne uchwały dokonujące zmian w 

składach ww. komisji stałych.

iA -  W iśn ir lH


